

Temp-Care ApS
Marselisborg Havnevej 50, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36706007

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Elsebeth Troelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Temp-Care ApS
Marselisborg Havnevej 50, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36706007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anne Karin Nissen
Elsebeth Troelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af sygepleje- og jordemoderfaglige vikarer til sundhedssektoren i Danmark

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.633 t.kr. i regnskabsåret, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		39.326.541	36.585.982
Personaleomkostninger	1	(37.225.472)	(35.904.692)
Driftsresultat		2.101.069	681.290
Andre finansielle indtægter		281	893
Andre finansielle omkostninger		(6.031)	(6.918)
Resultat før skat		2.095.319	675.265
Skat af årets resultat	2	(462.090)	(148.762)
Årets resultat		1.633.229	526.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.633.229	526.503
		1.633.229	526.503

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.159.891	3.584.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.708.783</u>	<u>2.027.924</u>
Tilgodehavender		<u>6.868.674</u>	<u>5.612.226</u>
Likvide beholdninger		<u>2.712.090</u>	<u>1.444.753</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.580.764</u>	<u>7.056.979</u>
Aktiver		<u>9.580.764</u>	<u>7.056.979</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.384.008</u>	<u>750.779</u>
Egenkapital		<u>2.434.008</u>	<u>800.779</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.140	75.032
Skyldige sameskatningsbidrag		462.090	148.762
Anden gæld	3	<u>6.657.526</u>	<u>6.032.406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.146.756</u>	<u>6.256.200</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.146.756</u>	<u>6.256.200</u>
Passiver		<u>9.580.764</u>	<u>7.056.979</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	750.779	800.779
Årets resultat	0	1.633.229	1.633.229
Egenkapital ultimo	50.000	2.384.008	2.434.008

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	34.535.015	33.352.641
Pensioner	1.523.086	1.327.708
Andre omkostninger til social sikring	190.129	185.773
Andre personaleomkostninger	<u>977.242</u>	<u>1.038.570</u>
	<u>37.225.472</u>	<u>35.904.692</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>38</u>	<u>38</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>462.090</u>	<u>148.762</u>
	<u>462.090</u>	<u>148.762</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	3.302.139	2.740.037
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.832.031	2.730.832
Feriepengeforpligtelser	518.392	557.989
Anden gæld i øvrigt	<u>4.964</u>	<u>3.548</u>
	<u>6.657.526</u>	<u>6.032.406</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uni-Care ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens gæld til Spar Nord. Bankgælden i modervirksomheden udgør 20 t.kr.
